堺市新事業チャレンジ事業計画認定可否通知書

 第     号

  年  月  日

申請人

              様

堺 市 長   〇 〇  〇 〇

  年  月  日付けで申請のあった事業計画の認定可否結果については、次のとおりとなりま

したので、通知します。

テ ー マ

可 否 結 果

認 定

１．補助金交付申請可能額        千円

２．補助率  ２分の１以内

３．次のいずれかに該当するときは、認定を取り消すものとする。

（１）虚偽の申請、その他不正な手段により認定を受けたとき

（２）補助金交付決定後、当該交付決定を全部取り消されたとき

（３）その他市長が不適切であると認めたとき

様式第３号

堺市新事業チャレンジ事業計画認定可否通知書

 第     号

  年  月  日

申請人

              様

堺 市 長   〇 〇  〇 〇

 年 月 日付けで申請のあった事業計画の認定可否結果については、次のとおりとなりましたの

で、通知します。

テ ー マ

可 否 結 果 認定に至りませんでした。

様式第３号